
 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO ISTITUTO 

COMPRENSIVO “INDRO MONTANELLI” 

Piazza L. Cerva, 45 – ROMA –  06.5010348 –     06.50513645  - C.F. 97197560580 sedi associate: 

RMEE86101D Boltar – RMMM86101C -Battisti 

COD. MEC. RMIC86100B    -    rmic86100b@istruzione.it  rmic86100b@pec.istruzione.it 

 

 
DETERMINA DI AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI POTENZIAMENTO DELLA LINGUA INGLESE IN ORARIO 

EXTRASCOLASTICO 
A.S. 2023-2026 

Plessi TOSI-COLLE-BOLTAR- 
                                         CIG:Z653BF1F9E   

  
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

-     Visto  l’art.3 comma 3 del DPR 275/99 
 
- Visto l’art.9 comma 1 del DPR 275/99 

 
- Visto l’art.33 comma 2 lettera C) del  D.lgs 129/2018 

 
- Visto il D.lgs n.36 del 31/03/2023  

 
- Visto il PTOF 2022/2025 

 
- Vista la delibera del Consiglio di Istituto n.7 del 5 Febbraio 2019; 

 
- Vista la delibera del Consiglio di Istituto sull’attività contrattuale approvata con delibera n.42 il 13/07/2023 

 

-      Visto  il GDPR 679/2016 
 

-      Viste le prescrizioni indicate nel Bando di gara 
 

-      Viste  le offerte pervenute nei termini e con le modalità  indicate 
 

-  PRESO ATTO che alla data di termine per la presentazione delle offerte sono pervenute n. 2 domande di 

partecipazione alla gara; 
 

-  Visto che la Commissione riunitasi in data 02/08/2023 ha proceduto all’esame ed alla valutazione delle offerte pervenute 
 

- RITENUTO sulla base degli atti della Commissione di gara di aver proceduto alla comparazione delle offerte per il relativo 

affidamento del servizio 
 

DETERMINA 
 

      l’affidamento del servizio di potenziamento in orario extrascolastico della lingua Inglese per i Plessi scuola Infanzia e 

Primaria TOSI-COLLE-BOLTAR- dell’istituto Comprensivo “INDRO MONTANELLI” di Roma alla: 

 

-              DARBY School of Languages 
 

L’aggiudicazione della procedura di cui al presente provvedimento è soggetta alle comunicazioni di cui all’art. 90, comma 1, lettera b) 
del D.Lgs. n. 36/2023 e alle forme di pubblicità previste dalle vigenti disposizioni di legge. La stipula, ai sensi di quanto disposto 
dall’art. 18, comma 1, del D.Lgs. n. 36/2023, del contratto per l’appalto del servizio in oggetto. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

                              Prof.ssa Stefania FIASCHITELLO 
Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD e alle norme connesse 

 
 

Nota: Si comunica che la documentazione della gara è a disposizione degli aventi diritto presso la Segreteria della 

scuola. Si richiede concordare tramite email, all'indirizzo rmic86100b@istruzione.it i tempi e le modalità per la 

consultazione della documentazione. 

ISTITUTO COMPRENSIVO I. MONTANELLI - C.F. 97197560580 C.M. RMIC86100B - AE2E4A9 - ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE Indro MONTANELLI

Prot. 0003288/U del 11/08/2023 12:58
VI.10 - Beni mobili e servizi

mailto:rmic86100b@istruzione.it
mailto:rmic86100b@istruzione.it
mailto:rmic86100b@istruzione.it

